
KOMISE KULTURY 2023 

Pravidelně dle potřeby cca 2-3x v měsíci probíhají operativní jednání členů komise ohledně 

organizace a řešení kulturních akcí, ohledně spolupráce se spolky a organizacemi, jednání 

se sponzory, shánění materiálů na akce, veškerá další komunikace ve prospěch kulturního 

žití v rámci Kbel. 

 

Výpisy z jednání Komise kultury v rámci jednání Rady MČ Praha 19 v roce 2023: 

RMČ č. 8 ze dne  1/2/2023 

Usnesení č. 21/22/star. – Komise kultury 

Ke dni 30.1.2023 od 16h proběhla první schůzka členů KK. Hlavními tématy byla organizace a 

spolupráce na nejbližších akcích – MASOPUST v Centrálním parku dne 18/2/2023, 

VELIKONOČNÍ JARMARK v parku dne 1/4/2023, tvořivé dílny se seniory, spolupráce se ZŠ a 

knihovnou na akci NOC S ANDERSENEM.  

Komise kultury navrhuje Radě odsouhlasit VYTVOŘENÍ INSTAGRAMOVÉHO ÚČTU MČ PRAHA 

19 – vzhledem ke zkušenostem se nabídla ke vkládání veškerých informací radnice ev. 

reakcím veřejnosti členka komise kultury – paní Denisa Chaloupecká. 

usnesení: Rada 

bere na vědomí. 

Trvá 

 

RMČ č. 10 ze dne  2/3/2023 

Usnesení č. 21/22/star.– Komise kultury 

Ke dni 20.2.2023 od 15h proběhla schůzka členů KK. Hlavními tématy bylo zhodnocení akcí 

minulých, problematika sponzorství vs. úspory, poplatky na akcích-doporučení na úpravu 

interních pravidel radnice, organizace a spolupráce na nejbližších akcích- VELIKONOČNÍ 

JARMARK v parku dne 1/4/2023, tvořivé dílny se seniory, spolupráce se ZŠ a knihovnou na akci 

NOC S ANDERSENEM, PÁLENÍ ČARODĚJNIC, DEN DĚTÍ a další – viz zápis.  

usnesení: Rada 

bere na vědomí. 

Trvá 

 

RMČ č. 11 ze dne  10/3/2023 

Usnesení č. 21/22/star.– Komise kultury 



Hlavními tématy operativních schůzek členů komise jsou letáky – grafika - úspora, probíhá také 

zhodnocení akcí minulých, problematika sponzorství vs. úspory, poplatky na akcích. 

usnesení: Rada 

bere na vědomí. 

Trvá 

 

RMČ č. 16 ze dne  4/5/2023 

Usnesení č. 21/22/star.– Komise kultury 

Hlavními tématy operativních schůzek členů komise jsou letáky – grafika - úspora, probíhá také 

zhodnocení akcí minulých, problematika sponzorství vs. úspory, poplatky na akcích. Dne 

19.4.2023 se konalo jednání komise, zápis v příloze. Komise doporučuje Radě jmenovat paní 

Evu Krupičkovou dalším členem Komise kultury s odůvodněním, že paní Krupičková se 

pravidelně účastní veškerých akcích MČ. 

usnesení: Rada 

bere na vědomí uvedené informace a 

souhlasí se jmenováním paní Evy Krupičkové členkou Kulturní komise. 

Trvá 

 

RMČ č. 25 ze dne  27/7/2023 

Usnesení č. 21/22/star. – Komise kultury 

 Dne 17/7/2023 proběhla operativní schůzka některých členů komise, kde se zhodnotily 
akce:  

- Rozloučení se školním rokem a pohádka za vysvědčení dne 30/6/2023 – návštěvníky 

kvitováno,  

- Kinobus v parku, příjemná atmosféra, perfektně připravená akce a velké množství 

spokojených návštěvníků svědčí o tom, že bychom mohli příští rok opět uskutečnit. 

 Pokračuje organizace akcí: spolupráce s armádou – Rozloučení s prázdninami 25-
26/8/2023. 

 Pohádkový park 4/9/2023 ZRUŠEN NA ZÁKLADĚ Usnesení č.  291/23/PR. 

 Organizujeme Vítání prvňáčků 4/9/2023 od 8h (připravují se propagační balíčky pro 
prvňáky). 

 Projednána účast týmů na akci Senioráda 7/9/2023. Leták v příloze. 

 Projednána akce 100 LET ČESKÉHO ROZHLASU k datu 10/9/2023, zde probíhá neustálá 
komunikace v rámci organizace, ozvučení interpretů, prodejních stánků s občerstvením, 
možností další součinnosti. 

usnesení: Rada 



bere na vědomí. 

Trvá          5 0 0 

Usnesení č. 22/22/star. – Komise pro kroniku a historii 

Jednání komise se konalo 26.6.2023. Zápis a prezenční listina v příloze. 

usnesení: Rada 

bere na vědomí 

Trvá  

 

RMČ č. 28 ze dne  8-9/9/2023 

Usnesení č. 21/22/star. – Komise kultury 

 Dne 31/8/2023 proběhla operativní schůzka některých členů komise, kde se řešily 
akce:  

 Vítání prvňáčků 4/9/2023 od 8h - propagační balíčky pro prvňáky, 

 Senioráda 7/9/2023, bodování, rozčlenění lidí k disciplínám, bodovací systém, 
výstupy, odměny, program, občerstvení…. 

 KBELY HRAJÍ k datu 10/9/2023, komunikace v rámci organizace, další součinnosti. 
usnesení: Rada 

bere na vědomí. 

Trvá 

 

RMČ č. 33 ze dne  12/10/2023 

Usnesení č. 21/22/star. – Komise kultury 

 Dne 2/10/2023 proběhla operativní schůzka některých členů komise, kde se řešila 
akce:  

 Zhodnocení akce Senioráda 7/9/2023, KBELY HRAJEM! k datu 10/9/2023,  

 Probíhá komunikace v rámci organizace, další součinnosti na aktuálně 
připravovaných akcích: 

o LAMPIONOVÝ PRŮVOD aneb posviťme si na strašidla 31/10/2023 od 16h 
o KRAMPUS SHOW 8/12/2023 
o ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 3/12/2023 
o BETLÉMSKÉ SVĚTLO 22/12/2023 
o DUŠIČKOVÉ I VÁNOČNÍ TVOŘIVÉ DÍLNY 
o ZDOBENÍ VÁNOČNÍCH STROMKŮ PO KBELÍCH ve spolupráci s MŠ Kbely 

 

usnesení: Rada 

bere na vědomí. 



Trvá  

 

 

 

 


